长葛市残疾人联合会2021年残疾人辅助器具采购询价公告

长葛市残疾人联合会以询价方式自行采购一批辅助器具，现将有关事项公告如下:
一、项目基本情况
1、项目名称：长葛市残疾人联合会2021年辅助器具采购
2、预算金额：19.65万元
3、交付时间：合同签订后30日内。
4、交付地点：采购人指定交货地点。
5、质量标准：器具符合国家对产品质量、规格的规定和要求。
二、供应商资格要求
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定；
2、投标人具有相应的经营范围，具有履行合同能力和完善的售后服务体系；
3、必须是有提供公告中所采购货物的能力和资质、具有良好的商业信誉和财务状况的法人或其他经济组织，并且所提供产品必须是符合国家或行业产品标准的产品；
4、未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单；“中国政府采购网” (www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人；“中国社会组织公共服务平台”网站（www.chinanpo.gov.cn）严重违法失信名单的社会组织。
5、本次采购不接受联合体投标。

三、询价报名及其他要求
[bookmark: _GoBack]1、报名时间：2021年11月2日至2021年11月4日上午11：00。
2、报名方式：现场报名。
3、报名地点：长葛市残疾人联合会
4、有意参加询价的企业，报名时须提交下列证明材料的原件及复印件，复印件须加盖单位公章：
（1）法定代表人资格证明书（附法定代表人身份证）或法定代表人授权委托书（附法定代表人和被授权人身份证复印件）；
（2）法定代表人身份证或被授权人身份证；
（3）营业执照；
（4）提供能证明资质、资格、经验的相关证明材料复印件。
四、本次询价公告在《长葛市人民政府门户网站》发布。
五、公告期限
自本公告发布之日起3个工作日。
六、联系方式
采购单位：长葛市残疾人联合会
联系人：韩先生    电  话：0374--2516910
地  址：长葛市东行政区2号楼130房间